

Inowrocław, 14 lipca 2015 r.

Ogłoszenie o konsultacjach

Na podstawie uchwały nr 6/2015 Zarządu Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Inowrocławskiego z dnia 10 lipca 2015 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Inowrocławskiego oraz na podstawie uchwały nr 2/2015 w sprawie przyjęcia projektu Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Inowrocławskiego oraz listy projektów stanowiących integralną część Strategii z dnia 10 lipca 2015 r.

ogłaszam

Konsultacje społeczne projektu Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Inowrocławskiego, przyjętego przez Komitet Sterujący Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Inowrocławskiego na posiedzeniu 10 lipca 2015 r.

Opinie i uwagi do projektu Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Inowrocławskiego należy kierować do Biura Rozwoju i Inicjatyw Europejskich w formie pisemnej (decyduje data wpływu do Kancelarii Ogólnej Starostwa Powiatowego w Inowrocławiu, ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36-38) lub elektronicznej na adres: integracja_ue@inowroclaw.powiat.pl w tytule e-maila wpisując „Konsultacje projektu Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Inowrocławskiego”. Uwagi należy zgłaszać na formularzu konsultacji w terminie 10 dni roboczych licząc od 15 lipca 2015 r. Projekt Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Inowrocławskiego wraz z formularzem konsultacji dostępne są na stronie internetowej: www.inowroclaw.powiat.pl, w Biurze Rozwoju i Inicjatyw Europejskich w Starostwie Powiatowym w Inowrocławiu, ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36-38, na stronach internetowych oraz w siedzibach sygnatariuszy Porozumienia na rzecz rozwoju ORSG Powiatu Inowrocławskiego (Gminy: Kruszwica, Gniewkowo, Janikowo, Pakość, Złotniki Kujawskie, Dąbrowa Biskupia, Rojewo) oraz na stronach internetowych i w siedzibach partnerów społeczno-gospodarczych, wchodzących w skład Komitetu Sterującego Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Inowrocławskiego z głosem opiniodawczo-doradczym (Lokalna Grupa Działania „Czarnoziem na Soli”, Cech Rzemiosł Różnych w Inowrocławiu, Rada Organizacji Pozarządowych Powiatu Inowrocławskiego). Termin zakończenia konsultacji ustala się na 28 lipca br. do godz. 15.30.

STAROSTA

Paweł Majewski